INTERNETOWY SKLEP PARALOTNIARZA

@ ") SHYTRENKING
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Link do produktu: https://www.sklep-paralotniowy.pl/lynx-2-en-c-p-1049.html

Lynx 2 EN C

Cena 1zt

Dostepnoéc 1
ep PR IETEST uJd

Czas wysyiki 3 dni

Producent BDG

Opis produktu

Przetestuj paralotnie przed zakupem.

e Zapoznaj sie z regulaminem " Centrum testowego SkyTrekking"
e Formularz zgtoszenia rezerwacji

Paralotnie tez mozna przetestowac u nas na lotnisku w Inowroctawiu.

Dane techniczne

Linear scaling 0.93 0.96 1 1.04
factor
Projected area 17.7 19.2 20.6 22.2
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INTERNETOWY SKLEP PARALOTNIARZA

2D SHITREKKNG

(m?2)

Flat area (m?)
Glider weight (kg)
Number of main
lines (A/B/C)
Cells

Flat aspect ratio
Root chord (m)
Flat span (m)
Ideal weight
range (kg)
Weight range
(kg)
Certification
(EN/LTF)

20.9
4.7
3/2/3

4.9

2.6
11.4
73-84

65-85

5.3

2.7
11.8
84-95

75-95

5.5

2.8
12.2
95-108

88-108
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